sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

PR6Fe!TURAD6

Setor de Licitação

MAETUBAmaNOVAS CCMOUSTAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N"" IN0602/2018

ACOLHO O PARECER JURÍDICO DA PROCURADORIA

DO MUNICÍPIO, TORNANDO-O PARTE INTEGRANTE DESTE ATO E RATIFICO O
PRESENTE TERMO PARA QUE SURTAM OS SEUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS,
PARA AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO DO MÉDICO ABAIXO IDENTIFICADO E NOS
SEGUINTES TERMOS:

CONTRATADO: EDIMAR DAS NEVES SANTOS, BRASILEIRO, INSCRITO

NO CRF SOB O N° 6349 - BA E NO CPF SOB O N° 008.238.835-07. RG

21.970174934 SSP-BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA AVENIDA LADINOR

M. DA SILVA, N° 19, CENTRO, CEP 46.820-000, NA CIDADE DE BONITO -

BAHIA.

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LABORATÓRIO. (BIOQUÍMICO) ENVIO E EXECUÇÃO DE ANÁUSES
LABORATORIAIS E EMISSÃO DO CORRESPONDENTE RESULTADO,
AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE
BONITO - BA COM BASE NO ART. 25, II LEI FEDERAL. 8.666/93 E SUAS
POSTERIORES ALTERAÇÕES.

VALOR GLOBAL R$ 54.000,00 (CINQÜENTA E QUATRO MIL REAIS)

ONITO (BA) 02 DE ABRIL DE 2019

iINAN CEDRO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

Praça Benedito Mina, n® 629 - Cep. 46.820-000- Bonito - BA - fone/fax (75) 3343-2161
setorlicitacaopmb@yahoo. com. br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6961884CDC90CD240E0C7A31853FDE60

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6F61TURA DE

Setor de Licitação

M/®7FwaftiH0,p}0VAsa3faajiSTAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° 0552/2019

ACOLHO O PARECER JURÍDICO DA PROCURADORIA DO

MUNICÍPIO, TORNANDO-O PARTE INTEGRANTE DESTE ATO E RATIFICO O PRESENTE
TERMO PARA QUE SURTAM OS SEUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS, PARA
AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO ABAIXO IDENTIFICADA E NOS SEGUINTES TERMOS:

CONTRATADO: LUIZ OMAR FIGUEIREDO DOURADO JÚNIOR, BRASILEIRO, INSCRITO

NO CRM SOB O N5 21581 E NO CPF SOB O N^ 009.176.175-17, RG 08213012-41SSP-

BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA RIO DE JANEIRO, N^ 422, PRÓXIMO AO
COLÉGIO ZENALIA/CX 29/AR - FÓRUM , CEP 44.900-000, NA CIDADE DE IRECE -
BAHIA.

OBJETO; CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE

PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE
CLINICO GERAL, REFERENTE À REALIZAÇÃO DE ATENDIMENTOS DE PACIENTE NA
UNIDADE DO PSF CENTRO.

COM BASE NO ART. 25, II LEI FEDERAL. 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES.

VALOR GLOBAL, R$ 26.122,54 (VINTE E SEIS MIL CENTO E VINTE DOIS REAIS E

CINQÜENTA E QUATRO CENTAVOS.)

BONITO (BA) 01 DE ABRIL DE 2019

,SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Praça BenEdito Mina, 6S9 - Centro - CGP 4692O-000 - Bonito/Bahia
CNPJi 15.245375/0001-5!

C75)3343-2I_6I Email! 5^oHidtacaopmb@yahoo.co>ni>r

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6961884CDC90CD240E0C7A31853FDE60

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6FeiTURA De

MAIS TRABAIJIO. NOVAS CONQUISTAS

Setor de Licitação

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0511/2019

ACOLHO O PARECER JURÍDICO DA PROCURADORIA DO
MUNICÍPIO, TORNANDO-O PARTE INTEGRANTE DESTE ATO E RATIFICO O
PRESENTE TERMO PARA QUE SURTAM OS SEUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS,
PARA AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO DO ENGENHEIRO ABAIXO IDENTIFICADA E
NOS SEGUINTES TERMOS:

CONTRATADO: SRa ALENA SANTOS DOURADO. BRASILEIRO, ARQUITETA E
URBANISTA, INSCRITA NO CAU/BA SOB N.° 227302-0, CPF/MF SOB N.o
062.379.945.64, RG N.° 16.024.468.49, SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADO
NO DISTRITO DE CATUABA NA CIDADE DE BONITO - BAHIA, A RUA
CAFARNAUM, N°13.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NA ÁREA DE
ARQUITETURA E URBANISMO NA FISCALIZAÇÃO E EXECUÇÃO.

COM BASE NO ART. 25,

ALTERAÇÕES.

LEI FEDERAL. 8.666/93 E SUAS POSTERIORES

VALOR GLOBAL: R$ 13.500,00(TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS),

BONITO (BA.) 01 DE ABRIL DE 2019.

SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA

V  PREFEITO MUNICIPAL

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CeP 46820-000 - Bonito/Bahia-
CNPJ: 16.245.375/0001-51 ~

Pone? (75)3343-2161 email! S6torlicitacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6961884CDC90CD240E0C7A31853FDE60

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

prefeitura De

MABlftAaAlHO.NOVASOSWRJlSlAS t. —-.

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADÉ DE LICITAÇÃO
N° 0499/2019

ACOLHO O PARECER JURÍDICO DA PROCURADORIA
DO MUNICÍPIO, TORNANDO-O PARTE INTEGRANTE DESTE ATO E RATIFICO
O PRESENTE TERMO PARA QUE SURTAM OS SEUS JURÍDICOS E LEGAIS
EFEITOS, PARA AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO ABAIXO IDENTIFICADA E NOS
SEGUINTES TERMOS:

CONTRATADO: MARCOS FABRICIO VALENTE, BRASILEIRO, INSCRITO NO
CRM SOB O N° 18432 E NO CPF SOB O N° 012.512.656-50, RG 21.125.860-17
SSP-BA, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA SERVILHA PORTELA, N° 01,
CAPELINHA, CEP 46.810-000, NA CIDADE DE UTINGA - BAHIA.

OBJETO: CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE

PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS DE ULTRASSONOGRAFIA REFERENTE À REALIZAÇÃO DE
ATENDIMENTOS DE PACIENTES NA MATERNIDADE DEP. JOSE CARLOS

ARAÚJO, AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO
MUNICÍPIO DE BONITO - BAHIA.

COM BASE NO ART. 25, II LEI FEDERAL. 8.666/93 E SUAS POSTERIORES

ALTERAÇÕES.

VALOR GLOBAL: R$ 66.666,69 (Sessenta e Seis Mil reais, Seiscentos e sessenta

seis reais e sessenta nove centavos)

BONITO (BA) 01 DE ABRIL DE 2019

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Pra^ Benedito Mina, 6S9 - Centro - C6P 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ; 16.245375/0001-51

Fone- C75)3343-2i6l 6mail: 56torllcitacaopmb@yahoo.cotn.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6961884CDC90CD240E0C7A31853FDE60

		2019-05-17T14:26:39-0300